
 

招标编号： 

 

中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

招标文件 
 

 

     招标 内容：2019 年度油料类定点采购 

招   标  人：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

项目地址：重庆市两江新区翠宁路 6 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

日       期：二○一八 年十二月 
 

 

 

 



 

 

 

目 录 

第一篇  招标公告 

一、招标项目内容 

二、资金来源 

三、投标人资格要求 

四、投标、开标有关说明 

五、联系方式 

 

第二篇  主要技术、商务要求及合同主要条款 

一、订单价格 

二、付款 

三、技术要求 

四、质保 

五、投标、开标有关说明 

六、知识产权 

七、合同主要条款 

 

第三篇  评标原则、评标方法 

一、评标原则 

二、评标细则 

 

第四篇  投标文件格式及注意事项 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

第一篇  招标公告 

一、招标项目内容： 

见油料类物资清单（附件 5），投标价格作为定点单位选择和订单价格的重要依

据，对于清单中未列油料类物资有需求时由招标人组织中标单位竟价采购或进行商务谈

判。 

二、资金来源：企业自有资金 

三、投标人资格要求： 

1．在中国境内注册具有独立法人资格的企业单位，且具有有效的营业执照、组织机构

代码证、税务登记证； 

2．具有良好的商业信誉和良好的财务状况，必须在国家企业信用信息公示系统中近三

年无违规、违纪、不良记录，否则不具备报价资格； 

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4．法律、行政法规规定的其他条件； 

5．本次招标不接受联合体投标； 

6. 投标人必须确保货品正规来源及质量。 

四、投标、开标有关说明 

1．投标地点：重庆市两江新区翠宁路 6号 

2．投标截止时间：2019年 1月 10日北京时间 17时   

3．开标时间：投标截止时间后 5个工作日内 

4．开标地点：重庆市两江新区翠宁路 6号 

五、联系方式 

招标人：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司   

联系人： 刘志勇 

电  话： 023-67411948 

地  址：重庆市两江新区翠宁路 6号 

 

第二篇 主要技术、商务要求及合同主要条款 



 

一、订单价格：原则上不高于投标价格，招标人有权根据市场的变化（波动幅度较大的

项数、波动幅度）适当下调采购价格，对确因市场价格变化需调高价格的经招标人

价格审批流程审核完毕后方可调价。                       

二、付款：验收合格次月开具发票挂帐 1个月后电汇或承兑汇票付款； 

三、技术要求：油料技术标准执行国国家有关的法律、法规要求及双方会签的技术文

件； 

四、质保：除易损件及消耗件外，原则上质保一年； 

五、送货：原则上送货频次不得低于每周一次，对于特急件接到通知后必须立即送货，

重庆市内供应商送货入库； 

六、知识产权：投标方保证供应给需方的所有产品、材料，不得侵害任何第三人的知识

产权或其他权利； 

   七、合同主要条款：见附件 4 

 

第三篇：评标原则、评标方法 

一、评标原则：综合评标原则（结合明细价格波动程度、信誉、产品资质及售后质量等

因素） 

1．公平、公正、科学和择优原则； 

2．依法评标、严格保密； 

3．反对不正当的竞争； 

4．定性的结论由评标组成员按少数服从多数的原则，以记名打分方式决定。 

二、评标细则： 

1．评标采用百分制综合评估法，取评标专家组打分的平均分，得分 70分以上可签署采

购合同。 

2．评分细则： 

对招标书中主要商务及技术要求中任意一条不认可的实行一票否决，取消投标资格。 

1).价格：50分； 

a.报价项次得分 15，其中报价绝对项次多少占 8分；报价项次单价之合占 7分；先打出

得分最多供应商的得分，以下每名参照最高得分酌情扣分； 



 

b.报价价格得分 35分：逐行对应油料类物资清单报价，先打出报出最低价最多的供应

商得分，以下每名参照最高得分酌情扣分； 

2）.交付：20分（交货的及时性，是否因交货不及时影响正常生产）；  

3）.质量：20分（是否因质量问题影响正常生产、发现不合格品是否及时处理） 

4）.服务：10分（对疑难油料类物资的解决情况）； 

 

第四篇：投标文件格式及注意事项 

一、投标函（见附件 1）； 

二、营业执照复印件； 

三、法定代表人身份证明书（见附件 2） 

四、法定代表人授权委托书（见附件 3）； 

五、报价书（见附件 5） 

报价书应用封套密封并请注明发票类型，如开具增值税专用发票请填未税价格，如

开具普通发票请填写含税价格。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件 1： 

投标函 

招标项目名称：2019 年度油料类物资定点采购                                              

致：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

                        （投标人名称）系中华人民共和国合法企业，注册地

址：                               。我方就参加本次投标有关事项郑重声明如下： 

一、我方完全理解并接受该项目招标文件所有要求。 

二、我方提交的所有投标文件、资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承

担一切法律责任。 

三、我方承诺按照招标文件要求，提供招标项目的技术服务。 

四、如果我方中标，我方将履行招标文件中规定的各项要求以及我方投标文件的各项承

诺，按《政府采购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。 

 

投标人： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件 2 

法定代表人身份证明书（格式） 
 

招标项目名称：2019年度油料类物资定点采购                                              

致：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

 

        （法定代表人姓名）在                       （投标人名称）任    （职务名称）职

务，是（投标人名称）              的法定代表人。 

 

特此证明。 

 

 

 

                                             （投标人公章） 

 

                                             年   月   日 

 

（附：法定代表人身份证双面复印件或扫描件） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件 3 

法定代表人授权委托书（格式） 

     

招标项目名称：2019年度油料类物资定点采购                                              

致：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司： 

 

            （投标人法定代表人名称）是                    （投标人名称）的法定代表人，

特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的投标、谈判、签约等

具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。 

我单位对被授权人的签字负全部责任。 

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因

授权的撤消而失效。 

 

 

被授权人：                                 投标人法定代表人： 

（签字或盖章）                                （签字或盖章） 

 

 

（附：被授权人身份证双面复印件或扫描件） 

                                           

 

 

（投标人公章） 

年   月   日 

 



 

附件 4 

油料类物资采购合同       

签订时间：2019 年 1月               签订地点：重庆                   记录编号： 

供方：                                                                                           

需方：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

第一条：供货产品名称、编号及数量 

序

号 

名

称 
规格型号 数量 

单

位 

品

牌 
单价 备注 

1 

2019年 1 月 1日-2019 年 12 月 31日油料类物资订货价格合

同 详见明细表   

2     具体数量由需方通知       按需方通知数量供货 

      
          

      
          

      
          

  合计人民币金额（大写）：（以当月实际发生为准） 

第二条：本合同由需方和供方共同协商制定，油料类物资品种见附件明细表。本合同结算单价为供方中标价格。 

第三条：合同履行时间期限：自 2019 年 1月 1 日起—2019年 12月 31 日止。 

第四条：交（提）货地点、方式：需方油料类物资库房。 

第五条：结算方式： 验收合格后供方开增值税专用发票，财务挂账 30 天后付款（电汇或银行承兑）。 

第六条：合同实际要货数量以需方发出的采购计划通知为准 ，双方按需方实际入库数量或上线数量进行结算。                                                                

第七条：合同单价是指产品到达需方指定地点的含税价格,包括外购、外协、配套件、原材料及设计、生产制造、

检验、油漆、包装、随机备品备件、易损件、保险、利税、管理、运杂、安装、调试、培训、配合、图纸资料及双

方约定的交货方式相关费用等全部费用。 

第八条：产品技术标准执行国家有关的法律、法规要求及双方会签的技术文件。涉及需方产品技术专利、知识产权

等方面事项执行双方签订的《油料类物资采购协议》中技术要求及知识产权保证条款。 

第九条：有关产品技术、质量、交货、现场及售后服务、索赔等事项执行双方签订的《油料类物资采购协议》。                                                      

第十条:供方承诺其提供的产品不存在任何侵权行为及瑕疵,否则因供方提供的产品侵犯他人权利而给需方所造成的

一切损失和后果责任（包括但不限于赔偿金、违约金、诉讼费、律师费等）均由供方承担。在需方已进行开发或设

计工作的范围内，上述约定则不适用。对于因上述侵权而可能使需方受到牵连的争议，如果需方提出要求，供应商

必须在争议中协助需方，并在需方提出要求时负责处理任何争议。 

第十一条：供方在收到需方发出的索赔费用、考核扣款等通知后 3 日内应给予书面的答复,否则视为同意。 

第十二条：检验标准、方法、地点及不合格品的处置按双方签订的《油料类物资采购协议》执行。 

第十三条：合同双方在执行合同过程中，如出现违约情形，按双方签订的违约责任条款《油料类物资采购协议》执

行。 

第十四条：合同争议的解决方式：如合同引起任何争议，双方协商解决，协商不成时由需方所在地法院诉讼管辖。 

第十五条：本合同自签订盖章之日起生效，未尽事宜可另行约定。 

第十六条：合同附件与本合同具有同等效力，遇不一致时，按本合同规定执行。本合同与《油料类物资采购协议》

有不一致的地方时，按本合同执行，本合同中未做规定的，按照双方签订的《油料类物资采购协议》执行。 

供方（章）： 需方（章）：中国重汽集团重庆燃油喷射系统有限公司 

地址： 地址：地址：重庆市两江新区翠宁路 6 号 

法人代表：            电 话： 法定代表人：胡伯康             电话： 

委托代理人：        传 真： 委托代表人：   日期 ： 传真：023-67411939 

开户银行： 开户银行：中信银行重庆沙坪坝支行 

帐    号： 账号：7421510182600049285 

税    号： 税号：915000005042839645 

邮政编码： 邮政编号：401120 

 



 

附件 5 

《招标标的清单》 
序号 物料长代码 物料名称 规格型号 单位 数量 

1 1.2.4.DRBQXJ 

德润宝水溶性超声波

清洗剂 DRBQXJ 千克 4000 

2 1.2.4.B-244 德润宝真空淬火油 B-244 升 2000 

3 1.2.4.CIMSTAR-580 米拉克龙金属加工液 cimstar-580 升 4200 

4 1.2.4.QXJ-359 米拉克龙清洗剂 QXJ-359 升 2800 

5 1.2.4.CLEN1000 碳氢清洗剂 20L/桶 桶 8 

6 1.2.4.HEC-II-25 

发动机冷却液（昆仑

之星） 

HEC-II-25 

9.8KG/桶 千克 4 

7 1.2.4.JSD4KQXY 嘉实多 4K 切削液 200L/桶 升 1600 

8 1.2.4.JSDDWX30FXY 

嘉实多 DWX30 防锈

油 18L 桶 14 

9 1.2.4.JSD981HMY 

嘉实多 HONILO981

珩磨油 JSD981HMY 升 4200 

10 1.2.4.MXYR 嘉实多 R 磨削液 MXYR 升 600 

11 1.2.4.SYNTILO9951 嘉实多合成切削液 SYntilo9951 升 4000 

12 1.2.4.CARECLEAN HP 嘉实多合成清洗剂 
CARECLEAN 

HP 升 1200 

13 1.2.4.JSDSRQXJ 嘉实多水溶性清洗剂 JSDSRQXJ 升 4200 

14 1.2.4.MFWD2 美孚威达润滑油 18L 桶 7 

15 1.2.4.MFWLS3ZZY 美孚维萝丝 3#主轴油 20L 桶 1 

16 1.2.4.MFXHY32 美孚循环油 32 18L 桶 14 

17 1.2.4.GKL-2-100 牧野润滑油 GKL-2-100 瓶 1 

18 3.9.4.DNDJ 浓度计 浓度计 把 9 

19 1.2.4.ALPHA SP150 润滑油 

ALPHA 

SP150(嘉实

多)18L 桶 1 

20 1.2.4.CAF 校泵油 200L/桶(德杰） 升 800 

21 1.2.4.JSJGY205M-5 金属加工液 
壳牌万安 205M-

5 千克 1190 

22 1.2.4.MORLINA S2 BL 5 壳牌 VG 5 号主轴油 209L/桶 桶 1 

23 1.2.4.YYYS2M32 

壳牌得力士 S2M32 液

压油 20L/桶 桶 6 

24 1.2.4.DLSYYY68 
壳牌得力士液压油
68# 18L 桶 6 

25 1.2.4.JSJ-6708 防锈剂 JSJ-6708 千克 150 

26 1.2.4.GYP015C 防锈油 GYP015C 升 440 

27 1.2.4.M0088QXY 高速深孔切削油 M0088 千克 3230 

28 1.2.4.EB800  维斯顿全合成切削液 EB800 200L/桶 升 200 

29 1.2.4.EC7628A  深孔钻润滑剂 维斯顿 EC7628A 千克 12750 

30 1.2.4.HFV-100AZKBY200  

汇丰 HFV-100 真空泵

油 
HFV-

100AZKBY200 升 200 

31 1.2.4.JX820C2  清洗剂 JX820C2 千克 580 

32 1.2.4.M-2TMMXY  透明磨削液 M-2TMMXY 千克 200 

33 1.2.4.MET 5LD  路伯低油雾切削液 200KG/桶 千克 13770 

34 1.2.4.QXJ3300  

Bonderite C-NE 3300

清洗剂 26KG/桶 桶 25 

35 1.2.4.WSDQXJ800  维斯顿清洗剂 维斯顿 800 千克 2250 

36 1.2.5.7019GWRHZ  高温润滑脂 7019 桶 15 



 

37 1.2.5.SJCHJ200  水剂淬火剂 SJCHJ200 升 418 

38 1.3.3.QXJ-LOTOXANE  清洗剂 LOTOXANE 升 1145 

39 1.2.4.SF45FQXY 切削油 SF45FQXY 千克 2400 

40 1.2.1.180  汽油 180# 千克 5150 

41 1.2.2.0  柴油 0# 千克 31285 

42 1.2.3.HM  航煤   千克 5920 

43 1.2.3.MY  煤油 煤油 千克 52590 

44 1.2.4.101FXY  防锈油 101# 千克 340 

45 1.2.4.10ZZY  主轴油 10# 千克 170 

46 1.2.4.15W40CDCYJY  柴油机油（桶装） 15W/40CD 千克 47260 

47 1.2.4.2ZZY  主轴油 2# 千克 960 

48 1.2.4.32JJY  机械油 32# 千克 8640 

49 1.2.4.32YYY  液压油 32#液 千克 9540 

50 1.2.4.BYQYDB25  变压器油 DB25# 千克 365 

51 1.2.4.HCDZY  全成锭子油 合成锭子油 千克 10 

52 1.2.4.HM-18HMY  珩磨油 HM-18 千克 3150 

53 1.2.4.HM-32KMYYY  抗磨液压油 170kgHM-32 千克 340 

54 1.2.4.JB-1XBY  校泵油 JB-1 千克 26010 

55 1.2.5.1XQGRHY  线切割乳化液 1# 千克 170 

56 1.2.5.3BSTZRHZ  白色特种润滑脂 3#(7019#) 千克 5.6 

57 1.2.5.3RLQLJZ  二流钳锂基脂 3#二 千克 15 

58 1.2.5.7019GWRHZ  高温润滑脂 7019 桶 5 

59 1.2.5.ELHMOLIZ  二硫化钼锂基脂   千克 15 

 


